METRE CÚBIC (87 €/m3) més VUIT EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS D’EURO EL 

METRE CÚBIC (8,70 €/m3) d’ IVA. 

Com es preveu el transport i gestió de 2.925,81 m3 a un preu de gestió de 

87,00 €/m3 (IVA exclòs) el valor de licitació per al conjunt del contracte és de 

DOS-CENTS VUITANTA MIL EUROS (280.000,00 €): DOS-CENTS CINQUANTA-

QUATRE MIL CINC-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-CINC 

CÈNTIMS D’EURO (254.545,45 €) més VINT-I-CINC MIL QUATRE-CENTS 

CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS D’EURO 

(25.454,55 €) d’IVA 

Termini d’execució:

[...]

METRE CÚBIC (87 €/m3) més VUIT EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS 

D’EURO EL METRE CÚBIC (8,70 €/m3) d’ IVA. 

Com es preveu el transport i gestió de 2.925,81 m3 a un preu de gestió de 

87,00 €/m3 (IVA exclòs) el valor de licitació per al conjunt del contracte és de 

DOS-CENTS VUITANTA MIL EUROS (280.000,00 €): DOS-CENTS 

CINQUANTA-QUATRE MIL CINC-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB 

QUARANTA-CINC CÈNTIMS D’EURO (254.545,45 €) més VINT-I-CINC 

MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-

CINC CÈNTIMS D’EURO (25.454,55 €) d’IVA 

Previsió de